Dos Leonbarditift fouft ein von ihm ausgetanes Grbredt gegen
eine fdhrlidhe Nente vom Jnbaber urid. 1308,

&. feonbhard 178.

Nos Chonradus prepositus totumque capitulum ecclesie
sancti Leonardi Basiliensis ciuitatis, ordinis sancti Augustini,
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yniuersis presentium inspectoribus seu auditoribus notieiam
subseriptorum.  Nouerit vniuersitas uestra, quod nos ius
emphiteoticum sine hereditarium, quod Chonradus de Reders-
torf carnifex, cinis Basiliensis, habuit a nobis pro annuo
censu duorum denariorum et vno messore tamquam a domi-
nis fundi, in area sita in vieo prope portam dictam Esel-
turli ciunitatis Basiliensis, contigua areis nostris ex vna et
aree . . dicte Linderin ex altera parte, reemimus ab eodem
pro redditibus xxviij solidorum denariorum Basiliensium,
obligantes nos nostrosque successores et ecclesiam nostram
dicto Chonrado et heredibus suis ad solutionem dictorum
xxviij solidorum singulis annis divisim et equaliter in ieiu-
niis quatuor temporum firmiter et inconcusse. In cuius rei
testimonium et robur firmitatis presentes litteras sibi dedi-
mus sigillis nostris sigillatas. Actum et datum anno domini
. cée. vif). feria quarta proxima post festum annunciationis
beate Marie virginis gloriose.

®ifela g. Linberin iibertrigt an Rai[)efina pon Bendorf ftatt einer
jduldigen Fruchtvente cinen Housdzing und [GFt ihr dad Leifes
redht am Haus auf. 1309,

&. feonhard 180.

Nouerint vniuersi presentium inspectores, quod coram
nobis . . officiali curie . . archydiaconi Basiliensis anno
domini 1fh. céc. nono feria quarta ante festum purificationis
heate Virginis proxima in figura iudicii constitutis Ottone
ortelano residenti apud portam dictam Esilturlin Basilee,
Gisela dicta Linderin conuersa et Katherina de Bendorf
conuersa, prefata Gisela publice recognouit, se iustis de cau-
sis temeri et obligatam esse prefate Katherine ad solutionem
et traditionem annue et perpetue pensionis quinque virnzel-
larum spelte, in recompensam cuius pensionis annone dedit
et deputauit et publice resignauit ipsi Katherine annuum et
perpetuum censum triginta sex solidorum denariorum, soluen-

27
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dorum de domo quam inhabitat prefatus Otto, sitam apud
portam predictam inter domum domine . . de Kinberg et
domos dominorum de sancto Leonardo, et quam domum
ipse Otto hactenus tenuit in emphiteosim pro dicto censu a
Gisela antedicta, omneque ius ipsi Gi. competens in dicta
domo predicte Katherine libere resignauit. Quo facto pre-
dictus Otto consentiente ipsa Gisela ipsam domum a prefata
Katherina recepit in emphiteosim, promittendo ipsi Katherine
respondere et satisfacere de predicto censu domus eiusdem
inxta consuetudinem ciuitatis Basiliensis, et ad hoc se et
suos successores firmiter obligauit, insuper Gisela supradicta
per fidem suam corporaliter prestitam supplere promisit pre-
dicte Katherine defectum si quem habebit in pensione an-
none prefata occasione recompensacionis prenarrate, fraude
et dolo penitus circumseriptis. In cuius rei testimonium si-
gillum curie predicte duximus presentibus appendendum.